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Planet Earth Invasion 2026 

By Terry James, January 12, 2026 

Tämä planeetta on kokemassa hyökkäystä, joka Jumalan profeetallisen 
Sanan mukaan on menneen hyökkäyksen toisto (Lk. 17:26–30).

Maailma muuttui rajusti 1900-luvulla. Voimakkain muutoksen aika 
koettiin 1900-luvun puolivälissä toisen maailmansodan ja juutalaisten 
holokaustin myötä, johon liittyi ensimmäisen atomipommin räjäytys ja 
tuon hirvittävän aseen ensimmäinen käyttö Hiroshimassa ja sitten 
Nagasakissa Japanissa. Sitä seurasi nopeasti Kuolleenmeren kääröjen 
löytyminen Qumranista ja modernin Israelin synty, joka tapahtui samaan 
aikaan YK:n perustamisen kanssa.

Teknologia, joka oli edennyt etanan vauhtia läpi historian aina 1800-luvun 
lopulle asti, näytti käynnistyvän raketin lailla.

Keksinnöt ryöpsähtivät esiin höyrykoneen ajoista lennättimeen, 
sähkövoimaan, sitten moottorilentoon... no niin, tiedät kyllä loput.

Presidentti John F. Kennedy tiivisti virkaanastujaispuheessaan 20. 
tammikuuta 1961 tuon sukupolven aseman historian aikajanalla: 
"Ihmisellä on kuolevaisissa käsissään valta poistaa kaikki ihmisen 
köyhyyden muodot ja kaikki ihmisen elämän muodot."

Juuri sinä vuonna, kun presidentti murhattiin, Amerikan johtajat päättivät 
hakeutua jälkimmäiseen vaihtoehtoon, jonka Kennedy puki sanoiksi kaksi 
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vuotta aiemmin—aloittaa "ihmisen elämän poistaminen". Tuona vuonna - 
1963 - korkein oikeus päätti, kutsumatta amerikkalaisia äänestäjiä 
osallistumaan päätökseen, potkia Jumalan pois julkisista kouluista.

Tämä syöksykierre alaspäin pois elämän antajasta - Jumalasta - ja kohti 
kuolemaa, päättyi kymmenen vuotta myöhemmin Roe v. Wade 
-oikeudenkäyntiin ja sen jälkeen lähes 70 miljoonan vauvan 
murhaamiseen äitiensä kohduissa.

Jotain syvällistä oli tapahtunut tälle inhimilliselle sfäärille. Kun 
tarkastellaan tätä outoa kahtiajakoa - ihmisen tiedon ja teknologisten 
saavutusten fantastista edistymistä ja samaan aikaan väkivallan ja 
moraalin rappeutumisen geometrista kehitystä tässä maassa ja 
maailmassa - on todellisena empiirisenä johtopäätöksenä myönnettävä, 
että jotakin kammottavaa on tapahtumassa. Planeetta Maa on kokemassa
dynaamista uudelleenjärjestelyä, jota jopa evoluutioksi kutsutun 
uskomusjärjestelmän kiihkeimmänkin apostolin on vaikea selittää. Tästä 
maailmasta on tulossa samanlainen kuin se oli Nooan ja Lootin päivinä 
(lue Lk. 17:26-30). Planeetta Maa on kokemassa hyökkäystä – ei Marsista, 
Plejadeilta eikä jostakin muusta kaukaisesta tähtijärjestelmästä, vaan ihan 
täältä, missä Maan ongelmat ovat syntyneet siitä lähtien, kun 
hyökkäyksen johtaja ensimmäisen kerran astui ihmiskunnan olemassaolon
sfääriin. Hyökkäys on ulottuvuuksien välinen (interdimensional), eikä tule 
avaruudesta.

Ensimmäisessä hyökkäyksessään Jumalan ihmiseksi kutsuttua luomusta 
vastaan Lusifer petti ensin Eevan ja sai sitten Aadamin olemaan 
tottelematon Jumalalle, jonka kanssa Aadam ja hänen vaimonsa olivat 
vaeltaneet täydellisesti. Siitä hetkestä lähtien Saatana on hyökännyt 
ihmiskunnan kimppuun kostonhimoisesti ja hänen kätyrinsä jopa 
sekoittivat siemenensä ihmiskuntaan.

Tärkein raamatunkohta, joka kertoo sekä käärmeen (Saatanan) sodasta 
ihmiskuntaa vastaan että Jumalan lupauksesta, että naisen (Eevan) siemen
lopulta murskaisi paholaisen pään, on tämä: ”Ja minä panen vainon sinun 
ja vaimon välille ja sinun siemenesi ja hänen siemenensä välille; se on 
polkeva rikki sinun pääsi, ja sinä olet pistävä sitä kantapäähän."  (1.Moos. 
3:15).



Haluan tässä Kirjoituksessa tarkastella sitä, että hyökkääjät (Lusiferin 
kätyrit, kolmasosa enkeleistä, jotka kapinoivat taivaassa ja karkotettiin) 
valtaavat "siemenen". He jatkoivat sekoittamalla oman ”siemenensä" 
naisen "siemeneen", kuten Raamattu kertoo:

Siihen aikaan eli maan päällä jättiläisiä, ja myöhemminkin, kun 
Jumalan pojat yhtyivät ihmisten tyttäriin ja nämä synnyttivät heille 
lapsia; nämä olivat noita muinaisajan kuuluisia sankareita. (1.Moos. 
6:4)

Meille annetaan jälleen langenneiden enkelien siemenen ja ihmisnaisten 
siemenen iljettävä sekoittuminen:

...ja että hän ne enkelit, jotka eivät säilyttäneet valta-asemaansa, 
vaan jättivät oman asumuksensa, pani pimeyteen iankaikkisissa 
kahleissa säilytettäviksi suuren päivän tuomioon; samoin kuin 
Sodoma ja Gomorra ja niiden ympärillä olevat kaupungit, jotka 
samalla tavalla kuin nekin harjoittivat haureutta ja eksyivät 
luonnottomiin lihanhimoihin, ovat varoittavana esimerkkinä, 
kärsiessään iankaikkisen tulen rangaistusta.   (Juuda 1:6–7)

Aivan kuten sodomiitit – tuhoon tuomitun Sodoman kaupungin 
homoseksuaalit – harjoittivat haureutta "vieraan lihan" (samaa 
sukupuolta olevien) kanssa, Juudas sanoo langenneiden enkelien 
lähteneen "vieraan lihan" (eri luomakuntaa olevien ihmisnaisten) perään.

Jeesus sanoi, että kun hän palaa toisessa tulemuksessaan, niin meno olisi 
samanlaista kuin ennen vedenpaisumusta. Saatanan kätyrit ovat jälleen 
saastuttamassa eli korruptoimassa ihmisen perimää.

Jumala joutui tuomitsemaan tuon maailman ja tappamaan kaikki paitsi 
Nooan ja hänen seitsemän perheenjäsentään ynnä maan eläinkannoista 
valitut eläimet.

Myöhempien aikojen invaasio ilmenee – siitä olen vakuuttunut – outojen, 
selittämättömien UFOjen, ilmestysten, stigmojen ja muiden jopa varsin 
uskottavien ihmisten raportoimien asioiden kautta. Katso vain, tai lue 
tästä monilta saatavissa olevilta mediakanavilta, niin ymmärrät, kuinka 
paljon näitä asioita tapahtuu juuri nyt.

Lisäksi olemme kaikki kuulleet viimeaikaisesta joukosta entisiä sotilaita, 
lentäjiä, tiedemiehiä ja hallituksen virkamiehiä - nyt eläkkeellä - jotka ovat



tulleet esiin ja yrittäneet kertoa, että näitä asioita todellakin todistetaan. 
Viimeaikaiset uskottavista lähteistä saadut raportit tunnistamattomista 
ilmailmiöistä (UAP) tekevät selväksi, että todennäköisesti on meneillään 
jonkinlainen invaasio. Valtavirran uutismedia ja hallitus suurelta osin 
jarruttavat edelleen pyrkimyksiä saada totuus selville näistä poikkeavista 
asioista.

Tärkeintä on, että tämä hyökkäys on vain yksi merkki siitä, missä olemme 
Jumalan profeetallisella aikajanalla.

Ovatko nefilimit - jättiläiset, kuten luvun 1.Moos. 6. aikoihin - jälleen 
tulossa maisemaan? Onko tällä hetkellä meneillään lusiferilainen 
interventio ihmiskunnan geneettiseen rakenteeseen? Olen sitä mieltä, 
että vastaus on ”kyllä”, ainakin siinä mielessä, että tämän maailman 
pimeyden hallitsijat (Ef. 6:12) vaikuttavat ihmistutkijoihin ja muihin 
ihmisiin geneettisen manipuloimisen ym. salaisten projektien kautta.

Spekuloin tässä hieman kysymyksellä tai parilla.

Miksi Jeesus itse julisti ”kadotuksen lapsen” kadotetuksi alusta alkaen 
(Joh. 17:12)? Eikö jokaisella tule olla mahdollisuus katua ja pelastua – 
saada tilaisuus puolustautua oikeudessa – joko Kristuksen bema 
-tuomioistuimella tai suuren valkean valtaistuimen tuomiolla?

Silti tämä synnin mies – kadotuksen lapsi, Antikristus ”Peto” ja hänen 
apurinsa, Väärä Profeetta, eivät ilmeisesti saa tilaisuutta puolustautua 
oikeuden edessä. Molemmat heitetään ilman muuta tuliseen järveen. He 
ovat ensimmäiset kaksi, jotka heitetään ikuisesti palavaan 
rangaistuspaikkaan. Siellä ei ole muita paitsi paholainen ja hänen 
enkelinsä, kunnes Saatana heitetään tuliseen järveen Kristuksen 
tuhatvuotisen hallituskauden lopussa. Sitten heihin liittyvät miljardit ja 
miljardit kadotetut sielut, jotka heitetään tuliseen järveen suuren valkean 
valtaistuimen tuomion jälkeen (Ilm. 20:11–15).

Tässä on minun spekulaationi, mutta sillä on mielestäni hyvä 
raamatullinen perustus.

Luvussa Ilm. 13. kuvatut pedot – sekä maailmanjohtaja, joka vaatii 
palvontaa, että Väärä Profeetta, joka pakottaa ihmiset palvomaan häntä – 
saattavat hyvinkin olla sieluttomia siinä mielessä, että ihmisillä on sielu. 



Ihmisen sielu voidaan lunastaa. Enkelien sielua ei kerran kadonneena 
voida lunastaa – kuten Lusiferin kanssa kapinoineissa enkeleissä.

On järkevää kysyä, ovatko Antikristus ja Väärä Profeetta enkelien 
jälkeläisiä – nefilimejä, jotka ovat syntyneet käärmeen siemenen ja 
ihmisnaisten siemenen sekoittumisesta. He tulevat varmasti suorittamaan
suuria tekoja, kuten luku 1.Moos. 6. kertoo enkelien ja ihmisten 
jälkeläisistä ennen vedenpaisumusta.

Ovatko Antikristus ja Väärä Profeetta nefiilimejä?

Saanen jälleen mainostaa lyhyesti Gary Ritter'in kanssa yhteisiä 
romaanisarjojamme: The Rapture Dialogues, The Nephilim Imperative ja 
The Minion Protocols: Tätä lopunajan invaasion aluetta käsitellään niissä 
mielestäni informatiivisella kuten myös viihteellisellä tavalla.

Uskon, että sarja on sinusta "kiehtova", kuten Star Trek'in Mr. Spock 
sanoisi. Vaikka sarja on fiktiota, se on kietoutunut Jumalan Sanan 
totuuteen – erityisesti Raamatun profetioihin. Näitä romaaneja voi ostaa 
Amazon'ista.

Tässä maapallon invaasiossa, jota uskon kokevamme ja olevamme 
alkamassa kokea dramaattisemmilla ja traumaattisemmilla tavoilla tänä 
uutena vuotena 2026, ei kuitenkaan ole mitään fiktiivistä.

Me, jotka tunnemme Herran Jeesuksen Kristuksen Vapahtajanamme ja 
Herranamme, kaipaamme tietysti sitä invaasion hetkeä, kun Hän kutsuu 
meitä kirkkauden pilvistä. ”Autuaallinen toivomme” on, että lopullinen 
lunastuksemme tapahtuu minä tahansa silmänräpäyshetkenä – 
Tempauksessa!

Näin opastamme kaikkia, joiden kanssa olemme tekemisissä, odottamaan 
mieluummin tuota autuaallista invaasiota taivaasta kuin Saatanan ja 
hänen laumojensa lopunajan invaasiota, josta luku Ilm. 12 varoittaa. 

Sillä jos sinä tunnustat suullasi Jeesuksen Herraksi ja uskot 
sydämessäsi, että Jumala on hänet kuolleista herättänyt, niin sinä 
pelastut; sillä sydämen uskolla tullaan vanhurskaaksi ja suun 
tunnustuksella pelastutaan. (Room. 10:9–10)
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